
Eva O. (Eny1) ID 145808 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:40

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Hezký den,
 děkujeme za Váš zájem o námi nabízené zboží. Rádi Vám poradíme při výběru zboží a zodpovíme jakýkoli dotaz v co
nejkratším termínu.

 OBCHODNÍ PODMÍNKY

 DODACÍ LHŮTY:
 Vzhledem k širokému sortimentu se liší termíny dodání Vámi objednaného zboží. Dodací lhůta u zboží skladem ( označeno u
výrobku ) je 3 - 5 dní od připsání částky na účet, nebo doručení poštovní poukázky. U zboží které není skladem, je dodací lhůta
14-dní ( pokud má zboží skladem dodavatel ). V případě změny dodací lhůty, ihned zákazníka informujeme telefonicky nebo e-
mailem a domluvíme další postup.

 Snažíme se zákazníkovi vyhovět v co nejkratším termínu.

 Po obdržení objednávky informujeme zákazníka do 24 hodin o možnosti dodání zboží a ceně poštovného.

 REZERVACE
 zboží je možné rezervovat 7 dní, následně se rezervace ruší. Pouze po vzájemné dohodě je možné rezervaci prodloužit.
Vyplňujte prosím u odpovědí na inzerát vždy kontaktní formulář s adresou, na kterou Vám máme balíček zaslat.

 PLATEBNÍ PODMÍNKY:
 - rezervace u nás platí 7 dní, pokud se nedohodneme jinak. Je to lhůta pro uhrazení objednávky
 - úhrada objednávky předem na účet, nebo poštovní poukázkou.
 - ve vyjímečných případech lze dohodnout i dobírku

 Jakmile budou peníze připsány na účet, nebo budou doručeny poštou - ihned zboží odešleme a Vás prostřednictvím e-mailu či
SMS informujeme o odeslání zboží. Zároveň Vás žádáme o info při obdržení objednávky - děkujeme.

 ZPŮSOB DORUČENÍ - CENY:

 Zboží zasíláme prostřednictvím České pošty
 - obyčejný balík - cena dle tarifů ČP
 - profi balík - cena dle tarifů ČP

 Cenu poštovného upřesníme při konkrétní objednávce - snažíme se o nejlevnější možnost.
 Zboží bude doručeno na fakturační, případně doručovací adresu, je-li tato zadána v objednávce.

 VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
 Zákazník má právo na vrácení zboží do 14-ti dnů ode dne doručení. Zboží musí být vráceno nepoškozené, v původním obalu a
s přiloženými doklady včetně zár. listu.
 Neposílejte prosím vrácené zboží na dobírku.
 Peníze za vrácené zboží budou zákazníkovi vráceny nejpozději do 5-ti dnů ode dne doručení zboží.
 Prodejce nevrací částku za poštovné a balné!!

 ZÁRUKA NA NOVÉ ZBOŽÍ JE 24 MĚSÍCŮ
 Součástí každé zásilky s novým zbožím je daňový doklad, český návodU VŠECH NOVÝCH VĚCÍ JE ZATÍM NEOMEZENÉ
MNOŽSTVÍ KUSŮ, POKUD JE TEDY JIŽ UVEDEN ZÁJEMCE, KLIDNĚ ZNOVU NAPIŠTE!!!!

 DĚKUJEME ZA VÁŠ ZÁJEM A SPOLUPRÁCI S NÁMI.

 MŮŽETE TAKÉ NAVŠTÍVIT NÁŠ E-SHOP: WWW.MYSKA.MIMISHOP.CZ

 Eva Odehnalová
 Adresa
 Květnická 1722
 Tišnov
 66601
 ČR
 IČ 86956264
 nejsme plátci DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

